
Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

» úřad městského obvodu

Závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku a závazků

městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2023

V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů., vyhláškou

č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou

se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. ve znění pozdějších

předpisů pro některé vybrané účetní jednotky. českými účetními standardy platnými

pro některé vybrané účetní jednotky, směrnicí č. 4/2021 pro inventarizaci majetku a závazků

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, směrnicí 1/2022 pro nakládání stinančními

prostředky. postupy v účetnictví a jiné postupy Úřadu městského obvodu SleZSká Ostrava

a směrnicí č. 5/2021 pro evidenci majetku Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, Pokyny

k řádné periodické inventarizaci majetku a závazků za rok 2023 schválenými RMOb

č. l355/RMOb-Sle/222ó/45 ze dne 5.12.2023 byla provedena inventarizace majetku a závazků

městského obvodu Slezská Ostrava k 31.12.2023:

1) lnventarizované prostředky jsou umístěny v budovách městského obvodu Slezská

Ostrava — budova radnice na ul. Těšínská 35. budova radnice na Náměstí ]. Gagarina 4„

5 a 6‘ hřbitovní správy, domu s pečovatelskou službou. azylového domu, kulturního

domu. hasičských zbrojnicích a v katastrálním území MOb Slezská Ostrava v částech

Slezská Ostrava Muglinov, Antošovice, Koblov, Kunčičky_ Kunčice nad Ostravicí,

Heřmanice.

2) 2. Složení ústřední inventarizační komise (UlK):

předsedu komise: Mgr. Petra Neuwirí/im'á

tajemník komise: lng. Milada Makánová

člen komise: Bc. lvana Krejčová

člen komise: Drahomíra Žoffajová. Dis.

člen komise: Monika Zajícová

Ústřední inventarizační komise byla zřízena na základě Pokynů k provedení řádné

periodické inventarizace majetků a závazků za rok 2023, schválenými 1355/RMOb—

Sle/2226/45 ze dne 31.12.2023.

Školení předsedy a členů ústřední inventarizační komise proběhlo v listopadu a prosinci

2023 prostřednictvím power — pointové prezentace.

3) DlK provedly periodickou inventarizaci majetku a závazků, inventury byly provedeny

fyzicky i dokladové Inventarizace majetku a závazků byla zahájena dne 31.12.2023

a ukončena dne 19.1.2024.

4) Při porovnání účetního stavu se skutečným stavem nebyly zjištěny inventarizační

rozdíly.

5) Dílčí inventarizační komise vyhodnocovaly také neupotřebitelnost, přebytečnost či

nevyužitelnost jednotlivého majetku. Zádní dílčí inventarizační komise neshledala

majetek neupotřebitelný, přebytečný či nevyužitelný.

6) Členové DIK rovněž vyhodnocovali. zda nedošlo ke snížení hodnoty majetku.

DIK nezjistily žádné snížení hodnoty inventarizovaného majetku.



7)

8)

9)

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

U pohledávek zjišt'ovaly DIK jejich doložitelnost, přiložení evidence pohledávek

po splatnosti a kontrolovala nakládání s pohledávkami po lhůtě splatnosti dle směrnice

č. 1/2022 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. U pohledávek nad 250.000 Kč bylo

doloženo vzájemné odsouhlasení.

Součástí závěrečné inventarizační zprávy jsou tyto přílohy:

Dílčí závěrečné inventarizační zprávy komisí 1—9.

UIK byly předloženy jednotlivými dílčími inventarizačními komisemi příslušné

inventarizační soupisy včetně příloh a dílčí závěrečné inventarizační zprávy.

10) Inventarizaci majetku příspěvkových organizací. jejichž zřizovatelem je statutární

Zprac

Ing. Milada Makánová

Vedoucí oddělení financí a rozpočtu

Ústřední inventarizační komise:

předseda komise: Mgr. Petra Neuwithová

tajem

člen komise: Be. Ivana Krejčová

člen komise: Drahomíra Žoffajová

člen komise: Monika Zajícová

město Ostrava městský obvod Slezská Ostrava. provádějí jednotlivě příspěvkové

organizace dle zákona č. 563/1991 Sb.. o účetnictví. v platném znění a vyhlášky

č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. Kontrolu inventarizace provedl

odbor financí, školství, kultury a sportu za základní a mateřské školy a odbor sociálních

věcí za Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace.

ovala dne 25.1.2024

ník komise: lng. Milada Makánová

 



Statutární město Ostrava Příloha e. 4 Pokynu ?. inventarizaci

I fra
v;(.

;.. \; a..

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Dílčí závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku

a závazků městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2023

dílčí inventarizační komise č. 1

která inventarizovala majetek a závazky odboru hospodářské správy

V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví. ve znění pozdějších předpisu. vyhláškou

c. 270/2010 Sb.. o inventarizaci majetku a zavazku. ve znění pozdějších předpisu. vyhláškou

č. 410/2009 Sb.. kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 56351991 Sb.. o účetnictví.

ve znění pozdějších předpisů pro některé vybrané účetní jednotky. českými účetními standardy

platnými pro některé vybrané účetní jednotky. směrnicí ě. 4/2021 pro inventarizaci majetku

a zavazku Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. směrnicí č. 1/2022 pro nakládání

s iinančnimi prostředky. postupy v účetnictví a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava a směrnicí č. 5/2021 pro evidenci majetku Úřadu městského obvodu Slezska (,)strava.

Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a zavazku za rok 2023

schvalenymi RMOb č. 1355r/RM(LHC/2220145 ze dne 05.12.2023. byla provedena

inventarizace majetku a závazků městského obvodu Slezská Ostrava k 31.12.2023:

1) Inventarízované prostředky jsou umístěny \“ budovách známka:/10 obvodu Slezská

(IV/rum budovu raz/nice nu 11/. Yk’iinxkd 35, budova i'm/nice nu Aki/nění .l. (iz/gmina

J. 5 u 6. hřbitovní .\'/)I'Líl'_1'. domu .v pec'm‘uIc/xkou „vlní/3011. (cv/oválu) domu. kulturní/ir)

domu a avia/ní.

2) Složení dílčí inventarizační komise (1)1K):

předseda komise: Jiří 'l'i/l

člen komise: Bc. Bur/mm Švecová

člen komise: Radek [,)/milu"

člen komise: lng. 'l'erem Nováková

Dílčí inventarizační komise byly zřízeny na zaklade Pokynu k provedení řadně

periodické inventarizace majetku a závazku za rok 2023. schvalenymi RMOb

č. 1355/RM()b-S1e\“222ót—15 ze dne 05.12.2023. Školení předsedu a členu dílčích

inventarizačních komisí proběhlo dne 12.12.2023.

5) V

DIK provedla periodickou inventarizaci majetku a zavazku. inventura byla provedena

fyzicky i dokladově. Inventarizace majetku a zavazku byla zahájena dne 02.01.2024

a ukončena dne 19.01.2024.

4) Při porovnání účetního stavu se skutečnym stavem nebyly zjištěny inventarizační

rozdíly.

'Ji V

Dílčí inventarizační komise vyhodnocova1a také neupotřebitelnost. přebytečnost

či nevyužitelnost jednotlivého majetku.

Žadny majetek komise nevy hodnotila jako neupotřebitelnyf'. přebytečny či nevyužitelny.

© Š “T“ Ř Ákáša

SLEZSKÁ OSTRAVA

...



": Statutární město Ostrava Příloha č. 4 Pokynu k inventarizací

' * 2023

' >! " městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

6) Členové DIK rovnez vvhodnoeovali. Zda nedošlo ke snížení hodnoty majetku.

DIK nezjistila žádné snížení hodnoty inventarizovaneho majetku.

7) U pohledávek zjišťovala DIK jejich doložitelnost. přiložení evidence pohledávek

po splatnosti a kontrolovala nakládání s pohledávkami po lhůtě splatností dle směrnice

č. 1/2022 pro nakládání s tinančními prostředky. postupy v účetnictví a jiné postupy

Uřadu městského obvodu Slezská Ostrava. lT pohledávek nad 250.000 Kč bylo

doloženo vzájemné odsouhlasení.

8) Součástí dílčí závěrečné zprávy jsou tyto přílohy:

lnventurni soupisy účtů:

013.0000. 018.0000. 022.0400. 022.0500. 022.0600. 022.0700. 028.0000. 032.0000.

042.0000. 073.0000. 078.0000. 082.0000. 088.0000. 902.0000. 909.900. 964.0980.

966.0982. 052.0000. 112.0000. 311.0120. 311.0124. 311.0150. 314.011. 314.100.

315.0560. 335.0430. 335.0400. 377.0100. 377.0124. 389.0000

Jiná"

("Čemí .\'L’.\‘I(1\‘_1' (TRK/3013 u AM./lglrll'ól kicdnol/ivým rýč/um

Zpracoval dne: 19.01.2024

Bc. Barbora Švecová a Ing. Tereza Nováková

Členky komise

Dílčí inventarizační komise:

předseda komise: Jiří Ti/l

Člen komise: Bc. Barbora Švecová

člen komise: Radek Dlouhý

člen komise: lng. Tereza Nováková

 

„ OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



“ i Statutární město Ostrava Příloha č. 4 Pokynů k inventarizaci
! „, , .

\ ) mestsky obvod Slezska Ostrava

úřad městského obvodu

Dílčí závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku

a závazků městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2023

dílčí inventarizační komise č. 2

která inventarizovala majetek a závazky odboru majetkového

V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou

č. 270/2010 Sb.. o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č.

410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů pro některé vybrané účetní jednotky, českými účetními standardy

platnými pro některé vybrané účetní jednotky. směrnicí č. 4/2021 pro inventarizaci majetku

a závazků Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, směrnicí č. 1/2022 pro nakládání

s finančními prostředky. postupy v účetnictví ajiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava a směrnicí č. 5/2021 pro evidenci majetku Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava.

Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a závazků za rok 2023

schválenými RMOb č. 1355/RMOb-Sle/2226/45 ze dne 5.12.2023. byla provedena

inventarizace majetku a závazků městského obvodu Slezská Ostrava k 31.12.2023:

1) Inventarizované prostředky jsou umístěny v budovách městského obvodu Slezská

Ostrava — budova radnice na ul. Těšínská 35. budova radnice na Náměstí J. Gagarina 4.

5 a 6. hřbitovní správy, domu s pečovatelskou službou, azylového domu, kulturního

domu, hasičských zbrojnicích a ostatní (jedná se o budovy a stavby v celém městském

obvodu Slezská Ostrava).

2) Složení dílčí inventarizační komise (DIK):

předseda komise: Ing. Daniela Lukavcová

člen komise: Jana Špaňhelová

člen komise: Silvie Maxerová

člen komise: Monika Zajícová

člen komise: Bc. Jana Blokšová

Dílčí inventarizační komise byly zřízeny na základě Pokynů k provedení řádné

periodické inventarizace majetků a závazků za rok 2023, schválenými RMOb

č. 1355/RMOb-Sle/2226/45 ze dne 5.12.2023. Školení předsedů a členů dílčích

inventarizačních komisí proběhlo v prosinci 2023.

3) DIK provedla periodickou inventarizaci majetku a závazků. inventura byla provedena

fyzicky. Inventarizace majetku a závazků byla zahájena dne 16.1.2024 a ukončena dne

19.1.2024.

4) Při porovnání účetního stavu se skutečným stavem nebyly zjištěny inventarizační

rozdíly.

5) Dílčí inventarizační komise vyhodnocovala také neupotřebitelnost, přebytečnost

či nevyužitelnost jednotlivého majetku.

Žádný majetek komise nevyhodnotila jako neupotřebitelný. přebytečný či nevyužitelný.

4‘4 ez “nás a tí — Ill
- „ ' '» . *; ** £ -‘ w.

Těšínská 35,71016 Ostrava l_C 00845 451 o|o cz 00845 451 W či? *" “f***“ 3 JÉ * ' ' '
1/2 www.slezskaostrava.cz Císlo účtu 19-1649322359/0 SLEZSKA OSTRAVA



2/2

_.:._} Statutární město Ostrava Příloha č. 4 Pokynů k inventarizaci

' městský obvod Slezská Ostrava

“v“ úřad městského obvodu

6) Členové DIK rovněž vyhodnocovali. zda nedošlo ke snížení hodnoty majetku.

DIK nezjistila žádné snížení hodnoty inventarizovaného majetku.

7) U pohledávek zjišťovala DIK jejich doložitelnost, přiložení evidence pohledávek

po splatnosti a kontrolovala nakládání s pohledávkami po lhůtě splatnosti dle směrnice

č. 4/2020 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. U pohledávek nad 250.000 Kč bylo

doloženo vzájemné odsouhlasení.

8) Součástí dílčí závěrečné zprávy jsou tyto přílohy:

Inventumí soupisy účtů:

021 0100 Stavby — Bytové domy a bytové jednotky

021 0200 Stavby — Budovy pro služby obyvatelstvu

021 0300 Stavby — Jiné nebytové domy

021 0400 Stavby — Komunikace a veřejné osvětlení

021 0500 Stavby » Jiné inženýrské sítě

021 0600 Stavby — Ostatni stavby

028 0350 Stavby — Drobný dlouhodobý hmotný majetek-Drobný dlouhodobý hmotný

majetek—věcná břemena

Zpracovala dne: 19.1.2024.

Ivana KrejČOVá -

Dílčí inventarizační komise:

předseda komise: lng. Daniela Lukavcová

člen komise: Jana Špaňhelová

člen komise: Silvie Maxerová

člen komise: Monika Zajícová

člen komise: Bc. Jana Blokšová

 

“> Wm 3 ' III. _ \ \ nap '
Těšínská 35. 710 16 Ostrava l_C 00845 451 ch cz 00845 451 &= “u El &AVÁ ' o -
www.5lezskaostrava.cz Císlo účtu 19-1649322359/0 SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava
Příloha č. 4 Pokynů k inventarizaci

, městský obvod Slezská Ostrava

* úřad městského obvodu

Dílčí závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku

a závazků městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2023

dílčí inventarizační komise č. 2

která inventarizovala majetek a závazky odboru majetkového

V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. vyhláškou
č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č.
410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů pro některé vybrané účetní jednotky, českými účetními standardy
platnými pro některé vybrané účetní jednotky, směrnicí č. 4/2021 pro inventarizaci majetku
a závazků Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, směrnicí č. 1/2022 pro nakládání
s finančními prostředky, postupy v účetnictví ajiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava a směrnicí č. 5/2021 pro evidenci majetku Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava,

Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a závazků za rok 2023
schválenými RMOb č. 1355/RMOb—Sle/2226/45 ze dne 5.12.2023, byla provedena

inventarizace majetku a závazků městského obvodu Slezská Ostrava k 31.12.2023:

]) Inventarizované prostředky — jedná se 0 výkupy majetku — proplacení kupní ceny nebo

o výkupy majetku. Konkrétní výkupy majetku + proplacení kupní ceny je uvedeno

v inventárním soupisu. Jedná se o účetní jednotky, které hospodaří dle rozpočtových

pravidel. Dále se jedná o věcná břemena uhrazená MOb Slezská Ostrava. Jedná se také

o věcná břemena na pozemcích SMO-MOb Slezská Ostrava. vložená do KN. Konkrétní

věcná břemena jsou uvedena v inventárních soupisech, dále se jedná o zástavy

městského obvodu Slezská Ostrava.

2) Složení dílčí inventarizační komise (DIK):

předseda komise: Ing. Daniela Lukavcová

člen komise: Jana Špaňhelová

člen komise: Silvie Maxerová

člen komise: Monika Zajícová

člen komise: Bc. Jana Blokšová

Dílčí inventarizační komise byly zřízeny na základě Pokynů k provedení řádné

periodické inventarizace majetků a závazků za rok 2023, schválenými RMOb

č. 1355/RMOb-Sle/2226/45 ze dne 5.12.2023. Školení předsedů a členů dílčích

inventarizačních komisí proběhlo v prosinci 2023.

3) DIK provedla periodickou inventarizaci majetku a závazků, inventura byla provedena

fyzicky. Inventarizace majetku a závazků byla zahájena dne 16.1.2024 a ukončena dne

19.1.2024.

4) Při porovnání účetního stavu se skutečným stavem nebyly zjištěny inventarizační

rozdíly.

5) Dílčí inventarizační komise vyhodnocovala také neupotřebitelnost, přebytečnost

či nevyužitelnost jednotlivého majetku.

.r- 'W ' ' .11 | | |Těšínská 35. 710 15 Ostrava íč 00845 451 DIČ cz 00845 451 &'$ 11 RAVM ' ' '1/2 www.slezskaostrava.cz
Císlo účtu 19-1649322359/0

SLEZSKÁ OSTRAVA



fi Statutární město Ostrava
Příloha č. 4 Pokynů k inventarizaci

“ ; městský obvod Slezská Ostrava

/ úřad městského obvodu

Žádný majetek komise nevyhodnotila jako neupotřebitelný, přebytečný či nevyužitelný.

6) Členové DIK rovněž vyhodnocovali, zda nedošlo ke snížení hodnoty majetku.

DIK nezjistila žádné snížení hodnoty inventarizovaného majetku.

7) U pohledávek zjišťovala DIK jejich doložitelnost, přiložení evidence pohledávek

po splatnosti a kontrolovala nakládání s pohledávkami po lhůtě splatnosti dle směrnice

č. 4/2020 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. U pohledávek nad 250.000 Kč bylo

doloženo vzájemné odsouhlasení.

8) Součástí dílčí závěrečné zprávy jsou tyto přílohy:

Inventurní soupisy účtů:

042 0000 (ORJ 4) Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

378 000 + 378 0100 Ostatní krátkodobé závazky — Výkup pozemků + výkup pozemků

a budov

994 0974 zástavy MOb Slezská Ostrava

992 0377 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva — Věcná břemena opravňující — do

200 000,— Kč

994 0478 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiv — Věcná břemena na pozemcích MOb

Slezská Ostrava

081 Oprávky ke stavbám

Zpracoval dne: |9.l.2024.

lvana Krejčová-

Dílčí inventarizační komise:

předseda komise: lng. Daniela Lukavcová

člen komise: Jana Špaňhelová

člen komise: Silvie Maxerová

člen komise: Monika Zajícová

člen komise: Bc. Jana Blokšová

 

xf" " I I l. „ a ,Těšínská 35, 710 16 Ostrava l_C 00345 451 orc cz 00845 451 ©“ ÝŘÁWÁ ' ' '
2/2 www.slezskaostrava.cz

Císlo účtu 19-1649322359/0
SLEZSKA OSTRAVA



"DStatutární město Ostrava Přílma c. 4 okynu k inventarizaci

' 2023

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Dílčí závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku

a závazků městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2023

dílčí inventarizační komise č. 3

která inventarizovala majetek a závazky odboru: Technické správy, Stavebního

řádu, Dopravy a životního prostředí

V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů. vyhláškou

č. 270/2010 Sb.. o inventarizaci majetku a závazků. ve znění pozdějších předpisů. vyhláškou

č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.

ve znění pozdějších předpisů pro některé vybrané účetní jednotky. českými účetními standardy

platnými pro některé vybrané účetní jednotky. směrnicí č. 4/2021 pro inventarizaci majetku

a závazků Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. směrnicí č. 1/2022 pro nakládání

s finančními prostředky. postupy v účetnictví a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava a směmicí č. 5/2021 pro evidenci majetku Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava.

Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a závazků za rok 2023

schválenými RMOb č. 1355/RMO-Sle/2226/45 ze dne 5.12.2023. byla provedena inventarizace

majetku a závazků městského obvodu Slezská Ostrava k 31.12.2023:

1) lnventarizované prostředky jsou umístěny V budovách městského obvodu Slezská

Ostrava

2) Složení dílčí inventarizační komise (DIK):

předseda komise: Ing. Miroslav Bilanič

člen komise: Ing. David Antl

člen komise: Ivana Škrabálková

člen komise: lvana Pinková

člen komise: Karin Hrušková

Dílčí inventarizační komise byly zřízeny na základě Pokynů k provedení řádné

periodické inventarizace majetků a závazků za rok 2023. schválenými RMOb

č.1355/RMOb-Sle/2226/45 ze dne 5.12.2023. Školení předsedů a členů dílčích

inventarizačních komisí proběhlo v prosinci r. 2023.

3) DIK provedla periodickou inventarizaci majetku a závazků. inventura byla provedena

dokladové. Inventarizace majetku a závazků byla zahájena dne 2.1 .2024 a ukončena dne

16.1.2024.

4) Při porovnání účetního stavu se skutečným stavem nebyly zjištěny inventarizační

rozdíly.

)) Dílčí inventarizační komise vyhodnocovala také neupotřebitelnost. přebytečnost

či nevyužitelnost jednotlivého majetku.

Žádný majetek komise nevyhodnotila jako neupotřebitelný. přebytečný či nevyužitelný.

6) Členové DIK rovněž vyhodnocovalL zda nedošlo ke snížení hodnoty majetku.

QŠTŘAVÁ

SLEZSKÁ OSTRAVA



2'2

'“ Statutární město Ostrava Priloha či 4 Pokynu k inventarizaci

' 2023

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

DIK nezjistila žádne' snížení hodnoty inventarizovane'ho majetku.

7) U pohledávek zjišťovala DIK jejich doložitelnost. přiložení evidence pohledávek

po splatnosti a kontrolovala nakládání s pohledávkami po lhůtě splatnosti dle směrnice

č. 1/2022 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jine postupy

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. U pohledávek nad 250.000 Kč bylo

doloženo vzájemné odsouhlasení.

8) Součástí dílčí závěrečné zprávy jsou tyto přílohy:

lnventurní soupisy účtů:

315/560.389/0518,042/000,469/100.311/120,311/124,389/502.389/503,311/250.314/1

00,314/1101314/170.314/140314/130311/100,311/2103]1/410.315/430,315/560377/

100,377/124

Zpracoval dne: 16.1.2023

Karin Hrušková

Člen komise

 

Dílčí inventarizační komise:

předseda komise: Ing. Miroslav Bilanič

člen komise: Ing. David Antl

člen komise: Ivana Šrabálková

Člen komise: Ivana Pinková

člen komise: Karin Hrušková

 

©ŠTŘAVA

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava Příloha č. 4 Pokynů k inventarizaci

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Dílčí závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku

a závazků městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2023

dílčí inventarizační komise č. 4,

která inventarizovala majetek a závazky odboru financí, školství, kultury a sportu

V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů. vyhláškou

č. 270/2010 Sb.„ o inventarizaci majetku a závazků. ve znění pozdějších předpisů. vyhláškou

č. 410/2009 Sb.. kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.. o účetnictví.

ve znění pozdějších předpisů pro některé vybrané účetní jednotky. českými účetními standardy

platnými pro některé vybrané účetní jednotky. směrnicí č. 4/2021 pro inventarizaci majetku

a závazků Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. směrnicí č. 1/2022 pro nakládání

s finančními prostředky. postupy v účetnictví ajiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava a směrnicí č. 5/2021 pro evidenci majetku Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava.

Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a závazků za rok 2023

schválenými RMOb č. 1355/RMO-Sle/2226/45 ze dne 5.12.2023. byla provedenainventarizace

majetku a závazků městského obvodu Slezská Ostrava k 31.12.2023:

1 ) Inventarizované prostředky jsou umístěny v budovách městského obvodu Slezská

Ostrava _ budova radnice na ul. Těšínska 35 (Slezskoostravská galerie). budova radnice

na Náměstí ]. Gagarina 4. 5 a o.

2) Složení dílčí inventarizační komise (DIK):

předseda komise: Mgr. Petra Neuwirthová

člen komise: Ing. Lenka Kačmaříková

člen komise: Mgr. Jana Siekierová

člen komise: Bc. Jana Molinová

člen komise: lng. Veronika Křístková

Dílčí inventarizační komise byly zřízeny na základě Pokynů k provedení řádné

periodické inventarizace majetků a závazků za rok 2022. schválenými RMOb

č. l355/RMOb-Sle/2226/45 ze dne 05.12.2023. Školení předsedů a členů dílčích

inventarizačních komisí proběhlo dne 12.12.2023 formou elektronické prezentace.

3) DIK provedla periodickou inventarizaci majetku a závazků. inventura byla provedena

dokladově a části i fyzicky. Inventarizace majetku a závazků byla zahájena dne

05.01.2024 a ukončena dne 19.01.2024.

4) Při porovnání účetního stavu se skutečným stavem nebyly zjištěny inventarizační

rozdíly.

5) Dílčí inventarizační komise \f'yhodnocovala také neupotřebitelnost. přebytečnost

či nevyužitelnost jednotlivého majetku:

Zádny majetek komise nevyhodnotilajako neupotřebitelny, přebytečný či nevyužitelny.

III

Těšínska 35.71015 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 008-45 451 QSTRAVA ' ' '

1/2 www.s|ezskaostrava.cz Číslo účtu 19464932235910 SLEZSKÁ OSTRAVA



2'2

Statutární město Ostrava Příloha č. 4 Pokynů k inventarizaci

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

6) Členové DIK rovněž vyhodnocovali, zda nedošlo ke snížení hodnoty majetku:

DIK nezjistila žádné snížení hodnoty inventarizovane'ho majetku.

7) U pohledávek zjišťovala DIK jejich doložitelnost. přiložení evidence pohledávek

po splatnosti a kontrolovala nakládání s pohledávkami po lhůtě splatnosti dle směrnice

č. 1/2022 pro nakládání s finančními prostředky. postupy v účetnictví a jine' postupy

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. U pohledávek nad 250.000 Kč bylo

doloženo vzájemné odsouhlasení.

8) Součástí dílčí závěrečné zprávy jsou tyto přílohy:

lnventumí soupisy účtů:

112/0106. 132/0100.311/0100. 311/0170. 311/0171. 31 1/0172. 311/0400. 311/0410.

311/0413. 314/0100. 345/0194. 348/0190. 349/0190. 373/0310. 373/0510. 375/01 10.

375/0130. 377/0124. 378/0160. 389/0190, 389/0572, 909/313. 909/314. 909/315.

909/316. 909/325. 909/329, 909/330. 909/331,916/0300. 916/0900.

Jiné:

Interní sdělení o fyzicke inventuře publikací. pohlednic & turistických známek.

inventarizační soupisy GINIS. sestavy VERA, kopie faktur

Zpracoval dne: 19.01.2024

lng. Veronika Křistková

Clen komise

Dílčí inventarizační komise:

předseda komise: Mgr. Petra Neuwirthtwá

člen komise: lng. Lenka Kačmaříková

člen komise: Mgr. Jana Siekierová

člen komise: Bc. Jana Molinová

člen komise: lng. Veronika Křístková

 

' " * , * .’ Ill

Těšínska 3571016 Ostrava tč 00845 451 DIČ cz 00845 451 gg? RAMA ' ' '

www.s|ezskaostrava.cz Cislo účtu 1946493223590 SLEZSKÁ OSTRAVA



1/2

l

l

\

?i
l
1

>]
¥/

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Příloha ‘2'. 4 Pokynu k inventarizací 2023

Dílčí závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku a závazků

dílčí

městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2023

inventarizační komise č. 5

která inventarizovala majetek a závazky odboru sociálních věcí

V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č.

270/2 010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou

č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů pro některé vybrané účetní jednotky. českými účetními standardy platnými

pro některé vybrané účetní jednotky. směrnicí č. 4/2021 pro inventarizaci majetku a závazků Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava. směrnicí č. 1/2022 pro nakládání s íinančními prostředky,

postupy v účetnictví a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava a směrnicí č. 5/2021

pro evidenci majetku Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. Pokyny k provedení řádné

periodické inventarizace majetku a závazků za rok 2023 schválenými RMOb č. BSS/RMO-

Sle/2226/45 ze dne 5.12.2023, byla provedena inventarizace majetku a závazků městského obvodu

Slezská Ostrava k 31.12.2023:

1)

2)

6)

Inventarizované prostředky jsou umístěny v budovách městského obvodu Slezská Ostrava __

budova radnice na Na'me'stl' J. Gagarina 4, 5 a 6, domu s pečovatelskou službou, azylového

domu.

Složení dílčí inventarizační komise (DIK):

předseda komise: Mgr. Zdeněk lil/atýsek

člen komise: lng. Daniela Zahrádková

člen komise: Mgr. Ivana Adamcová

člen komise: Bc. Ivana Řehová

Dílčí inventarizační komise byly zřízeny na základě Pokynů k provedení řádné periodické

inventarizace majetků a závazků za rok 2023. schválenými RMOb 1355/RMO-Sle/2226/45

ze dne 5.12.2023. Školení předsedů a členů dílčích inventarizačních komisí proběhlo listopad

— prosinec 2023.

DIK provedla periodickou inventarizaci majetku a závazků, inventura byla provedena fyzicky

i dokladově. Inventarizace majetku a závazků byla zahájena dne 31.12.2023 a ukončena dne

19.1.2024.

Při porovnání účetního stavu se skutečným stavem nebyly zjištěny inventarizační rozdíly.

Dílčí inventarizační komise vyhodnocovala také neupotřebitelnost. přebytečnost

či nevyužitelnost jednotlivého majetku.

Žádný majetek komise nevyhodnotila jako neupotřebitelný, přebytečný či nevyužitelný.

Členové DIK rovněž vyhodnocovali. zda nedošlo ke snížení hodnoty majetku.

©$ÝŘAVÁ!E!

SLEZSKÁ OSTRAVA



Ffi Statutární město Ostrava Příloha č. 4 Pokynú k inventarizaci 2023

l “— *: městský obvod Slezská Ostrava

\Lv úřad městského obvodu

DIK nezjistila žádné snížení hodnoty inventarizovaného majetku.

7) U pohledávek zjišťovala DIK jejich doložitelnost, přiložení evidence pohledávek

po splatnosti a kontrolovala nakládání spohledávkami po lhůtě splatnosti dle směrnice

č. 1/2022 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava. U pohledávek nad 250.000 Kč bylo doloženo vzájemné

odsouhlasení.

8) Součásti dílčí závěrečné zprávy jsou tyto přílohy:

Inventumí soupisy účtů:

- Dohadné účty pasivní/ostatní služby 389/518

- Dohadné účty pasivni/PO 389/0190

- Krátkodobé poskytnuté zálohy/zálohy na služby a ostatní zálohy 314/100

— Ostatní krátkodobé závazky/poplatky a mylné platby na DÚ 378/0400

- Ostatní krátkodobé závazky/kauce vstupních bytů 378/406

— Ostatní krátkodobé závazky/přeplatky služby 2007—2012 378/404

— Ostatní krátkodobé závazky/nesvéprávní občané 378/0401

- Odběratelé/pečovatelská služby-služby 31 1/180

- Odběratelé/náhrady z minulého období — faktury. dobropisy 31 1/124

- Odběratelé/odlehčovací služby nájem soc. lůžka 31 1/412

- Odběratelé/služby-azyloyy dům 31 1/204

— Odběratelé/služby-občanům obědy-daňová 31 1/181

- Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348/0190

Jiné:
r

- Učerm' sestuxgv GINIS+ VERA

- Interní sdělení

Zpracoval dne: 28. 2. 2024

Mgr. Ivana Adamcová

Člen komise

Dílčí inventarizační komise:

předseda komise: Mgr. Zdeněk Matýsek

člen komise: lng. Danie/a Zahrádková

člen komise: Mgr. Ivana Adamcová

člen komise: Bc. Ivana Řehová

 

2,2 OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



1/2

.(
Statutární město Ostrava Příloha č. 4 Pokynu k inventarizaci 2023

městský obvod Slezská Ostrava

“ / úřad městského obvodu

Dílčí závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku

a závazků městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2023

dílčí inventarizační komise č. 6

která inventarizovala majetek a závazky odboru Vnitřních věcí a Kanceláře

starosty

V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou

č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou

č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

ve znění pozdějších předpisů pro některé vybrané účetní jednotky, českými účetními standardy

platnými pro některé vybrané účetní jednotky, směmicí č. 4/2021 pro inventarizaci majetku

a závazků Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, směrnicí č. 1/2022 pro nakládání

s finančními prostředky, postupy v účetnictví ajiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava a směrnicí č. 5/2021 pro evidenci majetku Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava,

Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a závazků za rok 2023

schválenými RMOb č. 1355/RMO-Sleú2226/45 ze dne 5.12.2023, byla provedena

inventarizace majetku a závazků městského obvodu Slezská Ostrava k 31.12.2023:

]) Inventarizované prostředky jsou umístěny vbudovách městského obvodu Slezská

Ostrava — budova radnice na ul. Těšínská 35,

2) Složení dílčí inventarizační komise (DIK):

předseda komise: JUDr. Pavlína Švubová

člen komise: Bc. Radmila Foltýnková

člen komise: Iva Šuláková

člen komise: Bc. Martina Božková

člen komise: lng. Ilona Peterová

Dílčí inventarizační komise byly zřízeny na základě Pokynů k provedení řádné

periodické inventarizace majetků a závazků za rok 2023, schválenými RMOb č. 45 ze

dne 05.12.2023. Skoleni předsedů a členů dílčích inventarizačních komisí proběhlo dne

12.12.2023.

3) DIK provedla periodickou inventarizaci majetku a závazků, inventura byla provedena

fyzicky / dokladové / fyzicky i dokladové. Inventarizace majetku a závazků byla

zahájena dne 31.12.2023 a ukončena dne 19.01.2024.

4) Při porovnání účetního stavu se skutečným stavem nebyly zjištěny inventarizační

rozdíly.

5) Dílčí inventarizační komise vyhodnocovala také neupotřebitelnost, přebytečnost

či nevyužitelnost jednotlivého majetku.

Žádný majetek komise nevyhodnotila jako neupotřebitelný, přebytečný či nevyužitelný.

6) Členové DIK rovněž vyhodnocovali, zda nedošlo ke snížení hodnoty majetku.

DIK nezjistila žádné snížení hodnoty inventarizovaného majetku.

OSTRAVA

SLEZSKÁ OSTRAVA



1 37" ,‘ Statutární město Ostrava Příloha č. 4 Pokynů k inventarizaci 2023

\ ’ ‘ městský obvod Slezská Ostrava

\J úřad městského obvodu

7) U pohledávek zjišťovala DIK jejich doložítelnost, přiložení evidence pohledávek

po splatnosti a kontrolovala nakládání s pohledávkami po lhůtě splatnosti dle směrnice

č 1/2022 pro nakládání s fínančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. U pohledávek nad 250. 000 Kč bylo

doloženo vzájemné odsouhlasení

8) Součástí dílčí závěrečné zprávyjsou tyto přílohy:

lnventumí soupisy účtů:

311/0110, 311/0120, 311/0179, 314/100, 315/0560, 335/430, 331/0100, 331/0110,

331/0120, 331/0130, 336/0200, 336/0210, 337/0100, 337/0110, 342/0100, 378/0400,

389/518,.389/572

Jiné:

Zpracoval dne: 19.01.2024

lva Šuláková

Člen komise

Dílčí inventarizační komise:

předseda komise: JUDr. Pavlína Švubová

člen komise: Bc. Radmila Foltýpjov

člen komise: Iva Šuláková

člen komise: Bc. Martina Božková

člen komise: lng. Ilona Peterová

 

OSTRAVA!!!
SLEZSKÁ OSTRAVA



 

Dílčí závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku

a závazků městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2023

dílčí inventarizační komise č. 7

která inventarizovaia majetek a závazky odboru Investic a strategického

rozvoje

\' souladu se zakonem č. 5631991 Sb.. o účetnictví. ve znění pti/.dčjsieh předpisu. vyhláškou

č. 270 '3010 Sb.. o in\ entari/ačí majetku a zavazku. \e mční po/dčjsíčh predpisu. vyhláškou

&. 410 3009 Sb.. kterou se provádějí nčktera ustanovení zakona č. 563 1901 Sb.. o účetnictví.

ve mení po/dčjšíeh predpisu pro některé \ yhranč t'íčetníjednotky . českými učetnimi standardy

platnymi pro nektere \yhrane účetní jednotky. smčrničí č. 4 2021 pro inv entarixuei majetku

a zavazku líí'adu mestskeho obvodu Slezská Ostrava. smčrnieí č. l 2022 pro nakladaní

s tinančními prostředky. postupy v účetnictví ajíne postupy li'í'adu mčstskeho ohvodu Sle/„ska

Ostrava a smčrniei č. 5 "2021 pro evidenci majetku lr'í'adu mčstskeho obvodu Slezska ()strava.

Poky ny k provedení radne periodieke inventari/aee majetku a Alva/„ku ya rok 2023

selnaleny mi R1\l()h č. 1355'R.\fí()—Sleu222()*—15 /e dne 5.13.2023. hy la provedena

inventari/aee majetku a zavazku mčstskčho ohv odu Slezská Ostrava k 31.12.3033:

1) Inventari/ovane prostředky jsou umístěny rka/ux/ni/ni/n rtu/ni „\Ít7.v'/.v'/td/7(i ubrat/n

Was/n} (IV/rum. \' aiv/ech Wes/tú ()v/mru. .l/zzg/iiior, .lii/UŠUVÍL'U. Koh/(n'. Kunčičky.

Kunčice mn/ ()x/rm'fu'. Hernani/ce.

3) Složení dílčí iny entarí/ační komise (DIR):

predseda komise: lng. ()m/f'tf/ Mne/tu

člen komise: lng. .la/iu [lord/mrzi

člen komise: Bt: ['e/m ])mpív'i/m'ci

člen komise: Ing. Rude/t Nil/m

Dílčí inventarizační komise hyly xri/eny na zaklade Pokynu k pro\edení řadne

periodiekč inventari/aee majetku a ytíya/ku za rok 2023. schvalenvmi R.\»1()b

č. 1355. R.\1()b—Slc2226'—15 [C dne 05.12.2033. Školení předsedu a členu dílčíeh

inventarizačních komisí probehlo \ prosinci 2023.

lg) V DIR prov edla periodickou inventarizaci majetku a lava/ku. inventura byla provedena

dokladové. Inventarizace majetku a lava/ku byla zahájena dne 19.1.3024 a ukončena

dne 19.1.2024.

4) Při porovnani účetního stavu se skutečným stavem nebyly /,jištčn_v inventarizační

ro/dily.

’JI Dílčí inventarizační komise vyhodnoeovala take neupotí'ehitelnost. přebytečnost

či nevyužitelnostjednotlivého majetku.

1mm" nm/ulek komise iieíii'lim/no/i/u jako ne1//)o/ře/7ile/iz_í“. přeliv/utilit“ či nervušile/ny'x

 



  

(H ('lenov e DIK rovnež vvhmlnoeov áli. zda nedošlo ke snížení hodnot) majetku.

DIK nezjistila žádne snížení hodnoty inventáři/ov áneho majetku.

7) L' pohledávek zjišťovala DIK jejich doložitelnost. přiložení evidence pohledávek

po splatnosti & kontrolov álá nálv'ládání s pohledz'tvkámi po lhute splatnosti dle smernice

Č. 1 2022 pro nakládání s finančními prostředk). postup_v v uČetniet\i á jine postup)

Úřadu mestskeho obvodu Slezská Ostrava. L? pohledávek nad 250.000 KC b_\ lo

doloženo \ zájemne odsouhlasení.

8) Součásti dílčí 7.á\ erečne zpráv) jsou t_\to příloh) :

lnventurní soupis) učtu:

81" 042 \edokončený dlouhodobý hmotný majetek * ()RJ 2

Sl" 042 Nedokončenv dlouhodobý hmotný majetek 4 úřad

Sl" 052 Poskytnute zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Jiná:

si“ 311 ()dberátele. Al? (11211 Dobropisy a přeplátk)

Sl" 31 1 ()dberátelé. Al" 0124 Xáliřád) minulých období » ljáktur). dobropisy _ 2324

SI" 314 Krátkodobé posk) tnute záloh). Al" 01 1 PS zálohu vodu

SI" 314 Krátkodobé posk_\tnute záloh). Al" (1100 /.áloh_\ ná sluýb) u ostatni záloh)

Sl" 314 Krátkodobé poskytnuté záloh). Al" 0140 /.áloh_v el. energie

Sl" 377 ()státní krátkodobe pohledm k). x\lí 0124 Nz'lhrud} škod od občanu

(\ll 38‘) Dohádne učí) pásiv ni. Al" 0502 Spotřebu energie

Zpracovala dne: 19.1.2023

lng. Jano Horáková

Člen komise

Dílčí inventarizační komise:

předseda komise: Ing. Ondřej K/učka

Člen komise: Ing. Jana Horáková

člen komise: Bc. Petra Pospíšilová

člen komise: Ing. Radek Nit/<0

 



má * Statutární město Ostrava Příloha č. 4 Pokynu k inventarizaci 2023

» ,1 městský obvod Slezská Ostrava
\ . 4/

\J úřad městského obvodu

Dílčí závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku

a závazků městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2023

Dílčí inventarizační komise č. 8

která inventarizovala majetek a závazky odboru právního

V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů, \yhláškou

č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou

č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.. o účetnictví,

ve znění pozdějších předpisů pro některé vybrané účetní jednotky. českými účetními standardy

platnými pro některé vybrané účetní jednotky. směrnicí č. 4/2021 pro inventarizaci majetku

a závazků Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, směrnicí č. 1/2022 pro nakládání

s finančními prostředky., postupy v účetnictví a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava a směrnicí č. 5/2021 pro evidenci majetku Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava,

Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a závazků za rok 2023

schválenými RMOb č. 1355/RMO-Sleú2226/45 ze dne 5.12.2023. byla provedena

inventarizace majetku a závazků městského obvodu Slezská Ostrava k 31.12.2023:

1) lnventarizovane' prostředky jsou umístěny v budovách městského obvodu Slezská

Ostrava * budova radnice na ul. Těšínská 35, budova radnice na Náměstí J. Gagarina 4,

5 a 6.

2) Složení dílčí inventarizační komise (DIK):

předseda komise: JUDr. Jana Pastrňáková

člen komise: Ing. Magda Kellerová

člen komise: Martina Hrubá

člen komise: Martin Malíček

Dílčí inventarizační komise byly zřízeny na základě Pokynů k provedení řádné

periodické inventarizace majetků a závazků za rok 2023. schválenými RMOb

č.1355/RMOb—Sle/2226/45 ze dne 5. 12. 2023. Školení předsedů a členů dílčích

inventarizačních komisí proběhlo v měsíci prosinec 2023.

3) DIK provedla periodickou inventarizaci majetku a závazků, inventura byla provedena

dokladově. Inventarizace majetku a závazků byla zahájena dne 4. 1. 2024 a ukončena

dne 16. 1. 2024.

4) Při porovnání účetního stavu se skutečným stavem nebyly zjištěny inventarizační

rozdíly.

5) Dílčí inventarizační komise vyhodnocovala také neupotřebitelnost, přebytečnost

či nevyužitelnost jednotlivého majetku.

Žádný majetek komise nevyhodnotila jako neupotřebitelný, přebytečný či nevyužitelny'.

6) Členové DIK rovněž vyhodnocovali, zda nedošlo ke snížení hodnoty majetku.

DIK nezjistila žádné snížení hodnoty inventarizovaného majetku.

w figTRAVAH!

SLEZSKÁ OSTRAVA



2/2

l ?; Statutární město Ostrava Příloha č. 4 Pokynu k inventarizaci 2023

l _? , městský obvod Slezská Ostrava

\Q/ úřad městského obvodu

7) U pohledávek zjišťovala DIK jejich doložitelnost. přiložení evidence pohledávek

po splatnosti a kontrolovala nakládání s pohledávkámi po lhůtě splatnosti dle směrnice

Č. 1/2022 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. U pohledávek nad 250.000 Kč bylo

doloženo vzáj emné odsouhlasení.

8) Součástí dílčí závěrečné zpráw jsou tyto přílohy:

lnventumí soupisy účtů:

311/0125, 311/0210, 311/0250. 315/0124, 315/0251. 315/0255, 315/0560, 378/0400,

781/0180.

Zpracovala dne: 1 . 1. 24

Martina Hrubá

člen komise

Dílčí inventarizační komise:

předseda komise: JUDr. Jana Pastrňáková

člen komise: Ing. Magda Kellerová

člen komise: Martina Hrubá

člen komise: Martin Malíček

 

GŠTŘÁVA

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava Příloha č. 6

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Dílčí závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku

a závazků městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2023

dílčí inventarizační komise č. 9

která inventarizovala majetek a závazky odboru financí, školství, kultury a sportu

V souladu se zákonem č. 563/1991 8b., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou

č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou

č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.. o účetnictví,

ve znění pozdějších předpisů pro některé vybrane účetní jednotky„ českými účetními standardy

platnými pro některé vybrané účetní jednotky. směrnicí č. 4/2021 pro inventarizaci majetku

a závazků Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, směrnicí č. 1/2022 pro nakládání

s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava a směrnicí č. 5/2021 pro evidenci majetku Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava,

Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a závazků za rok 2023

schválenými RMOb č. 1355/RMO-Sleú2226/45 ze dne 5.12.2023„ byla provedena

inventarizace majetku a závazků městského obvodu Slezská Ostrava k 31.12.2023:

1) Inventarizované prostředky jsou umístěny v budovách městského obvodu Slezská

Ostrava A budova radnice na ul. Těšínská 35.

2) Složení dílčí inventarizační komise (DIK):

předseda komise: Ing. Eva Nedělová

člen komise: Eva Slívová

člen komise: Bc. Jana Ivánkova

člen komise: Zdenka Patrová

člen komise: Drahomíra Žoffajová, DiS

Dílčí inventarizační komise byly zřízeny na základě Pokynů k provedení řádné

periodické inventarizace majetků a závazků za rok 2023, schválenými RMOb č.

1355/R1VIO-Sleú2226/45 ze dne 5.12.2023. Školení předsedů a členů dílčích

inventarizačních komisí proběhlo v prosinci 2023.

3) DIK provedla periodickou inventarizaci majetku a závazků. inventura byla provedena

dokladově. Inventarizace majetku a závazků byla zahájena dne 1.1.2024 a ukončena dne

19.1.2024.

4) Při porovnání účetního stavu se skutečným stavem nebyly zjištěny inventarizační

rozdíly.

5) Dílčí inventarizační komise vyhodnocovala také neupotřebitelnost, přebytečnost

či nevyužitelnostjednotlivého majetku.

Zádný majetek komise nevyhodnotilajako neupotřebitelný„ přebytečný či nevyužitelný.

6) Členové DIK rovněž vyhodnocovali, zda nedošlo ke snížení hodnoty majetku.

DIK nezjistila žádné snížení hodnoty inventarizovaného majetku.

Ill

Těšínska 35 710 ‘16 Ostrava IČ 00845 451 ore cz 00845 451 OSTRAVA ' ' '

112 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu 1946493223590 SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava
Příloha č. 6

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

7) U pohledávek zjišťovala DIK jejich doložitelnost, přiložení evidence pohledávek

po splatnosti a kontrolovala nakládání s pohledavkami po lhůtě splatnosti dle směrnice

č. 1/2022 pro nakládání s finančními prostředky postupy v účetnictví a jiné postupy

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. U pohledá\ek nad 250 000 Kč bylo

doloženo vzájemné odsouhlasení

8) Součástí dílčí závěrečné zprávyjsou tyto přílohy:

Inventumí soupisy účtů:

Syntetické účty s ORJ 9 a ORJ 0.

Zpracoval dne: 19.1.2024

Ing. Eva Nedčlová

předseda komise

Dílčí inventarizační komise:

předseda komise: Ing. Eva Nedelová

člen komise: Eva Slívová

člen komise: Bc. „lana lvánková

člen komise: Zdenka Patrová

člen komise: Drahomíra Žoffajová. DiS

 

III
Těšínska 35 7m 16 Ostrava lČ 00845 45i DIČ CZ 00845 451. OSTRAVA ' ' '

2/2 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu 1946493223590 SLEZSKÁ OSTRAVA



Mateřská škola Slezská Ostrava, Komerční 2221, příspěvková organizace
 

Závěrečná inventarizační zpráva

z provedené inventarizace majetku a závazků

za rok 2023

1. Vymezení předpisů, na základě kterých byla inventarizace provedena

Inventarizace byla provedena na základě zákona 563/1991 Sb.. vnitřního předpisu o vedení

účetnictví příspěvkové organizace a ustanovení směrnice školy o provedení inventarizace.

2. Inventarizační komise

Reditelkou školy byly jmenovány hlavní a dílčí inventarizační komise určené pro zpracování

jednotlivých inventurních soupisu

lllavní inventarizační komise: 

Předseda: Mgr. Michaela Spaňhelova

Clonové: Andrea Fialova Andodí

Clonové: Hana Závodná

Dílčí inventarizační komise: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Název Předseda Členové

] DDHM dO 40000,-- MŠ Komerční ll. Lávodna Košarková [jv/11 Koltunová : Renáta Chudobová

2 DDHM do 40000,-- MŠ Jaklovecká /\. Fialova Andódi Kamila LOVCCkOV'A Magdalena Píštčková

3 DDHM do 40000,-- MŠ Slívova Lenka Bcnhenkova Karin Gargoschová Marketa Bruv'cncová

4 DDHM do 40000,-- ŠJ Komerční H, Závodní: Košárková Eva Koltunova Renáta Chudobová

5 DHM MŠ Komerční ll. Závodna Košárkova Eva Koltunova Renáta Chudobovzi

6 DHM MŠ Jaklovecká A. lfíalOVá Alidódi Kamila Lovečkova Magdalena Pištěková

7 DHM MŠ Slívova Lenka Benbenkova Karin Gareoschova Marketa Bravencová

8 DHM ŠJ Komerční H. Závodná Košárkova ; Eva Koltunova Renata Chudobová

9 DDNM do 60000,-- MŠ Komerční H. Závodná Košárkova Eva Koltunová Renáta Chudobová

10 DDNM do 60000,-- ŠJ Komerční H. Závodna Košarkova Eva Koltunova Renáta Chudobová

13 Budova + parcela MŠ Komerční H. Závodna Košárkova Eva Koltunova Renáta Chudobová

14 Budova + parcela MŠ Jaklovecká A. Fialova Andódí Kamila Lovcékova Magdaléna Pištěk-ová

15 Budova + parcela MŠ Slívova Lenka Benbenková Karin Garaoschová Markéta Bravencová

16 Pokladna, běžný účet H- ZÉVOdHÚ KOŠáí'kOVŽl Eva Koltunova Renáta Chudobová

]7 Ostatní Závazky a pohledávky H. ZáVOdllá KOŠĚII'kOVá Eva Koltunová Renáta Chudobová   



3. Termín provedení, místo, rozsah, způsob provedení a druh inventur

Tennín: 31. 12. 2023

Rozsah: fyzička inventarizace provedená na MŠ Komerční. MŠ .laklovecka.

MŠ Slívova a ŠJ Komerční

dokladová inventarizace účtů

4. Den zahájení a den ukončení inventarizačních prací

Termín zahájení: 01. 12. 2023

Termín ukončení: 10. 01. 2024

5. Rekapitulace zjištění z jednotlivých inventur, návrhy

vyčíslení inventarizačních rozdílů, vč. zdůvodnění vzniku

opatření,

Byly vypracovány níže uvedené inventarizační soupisy:

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

 

 

  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

Analytický Název Pracoviště Zjištěný stav Účetní stav Rozdfl

účet

028 DDHM do 40000,-— MŠ Komerční l 657 695.46 1 657 695.46 0,—

MŠ „laklovecka 1 030 755.71 1 030 755,71 0.-

MS Slívova 636 060.28 636 060.28 0.—

ŠJ Komerční 918 936.40 918 936.40 _0—:W

4 243 447.87 4 243 447,87 0.-

_ l

022 DHM MS Komerční 990 519.85 990 519.85 1 0.-

MŠ Jakloveeká 464 408.80 464 408.80 , 0.-

MŠ Slívova 229 744.65 229 744.65 , 0.-

ŠJ Komercni 315 634— , 315 634,- 0.-

2 000 307.30 ‘ 2 000 307.30 0.—

018 DDNM do 60000,-— 1 MŠ Kon—íerční , 37 950_— 37 950— , 0.-

ŠJ Komerční ' 12 554,50 12 554.507 0.-

50 504.50 50 504.50 0.-

l I
|

021 Budova MŠ Komerční *! 15 0-16 164.05 15 046 164 05 1 0.-

MS Jaklovecka 3 552 831,81 3 552 831 81 1 0.—

MŠ Slívova 8 492 130.67 8 492 130.67 l 0.-

l 27 091 126,53 27 091 126,53 1 0.- i

031 Parcela MŠ Komerční 501 070- 1 501 070: 0.-

MS Jaklovecká 282 797.64 ] 282 797.64 0.-

MS Slívova 629 615.20 629615.20 0.—

1 413 482,84 1 413 482,84 0.-      
 

[J



6. Návrh na vypořádání inventarizačních rozdílů

7. Závěr, zhodnocení inventarizace

Inventarizace byla řádně provedena dle vnitřního předpisu organizace

8. Datum vyhotovení závěrečné inventarizační zprávy, jména a podpisy

členů inventarizační komise, která zápis sestavila, schválení výsledků

a podpis statutárního zástupce

Datum vyhotovení: 10. Ol. 2024

Předseda: Mgr. Michaela Špaňhelová

Členové: Andrea Fialová Andódi

Hana Zúvodná Košárkm'ú

 

b)



L I ?'.*„x '_,' ' , : av",

E"!5l€i5:\3 škola meze“

prispevkova org; me"-(“.

Fcžerni 8'01

713 Dál (_)SUavE—HefíiičíllCQ

.;á. Ostrava, Požgrni &

ei

Inventarizační zápis inventarizační komise o provedení inventarizace

hospodářských prostředků ke dni 31. prosince 2023

Ústřední inventarizační komise ve složení :

_ i 1 Jméno, příjmení

*Předseda: Radmila ŽáčkovaA ““"“ ' * "

“číěňe'f-Pmšěňkóýá f *

f šófqiři Prokeš Dis. *

 

provedla inventarizaci majetku ve dnech 30. — 31. 12. 2023 a uvádí

1 . lnventarizován byl tento majetek:

Účet č 022 dlouhodobý hmotný majetek DHM

Účet č. 028 drobný hmotný dlouhodobý majetek DDHM

Účet č 021 stavby

Účet č, 031 pozemky

Účet č O18 drobný dlouhodobý nehmotný majetek DDNM

pokladní hotovost

běžný účet

učet FKSP

pohledávky a závazky včetně přechodných učtu aktiv a pasiv — tento bude dokončen

po uzavření účetnictví za rok 2023

QQ’NQ’QP‘P’N”

2 Pracovník odpovědný za příslušný majetek: Bc Lenka Anežkova'.

za pokladní hotovost Bc Lenka Anežkova.

3 lnventarizován byl majetek umístěný na Mateřské Škole Slezská Ostrava. Požární 8.

příspěvkové organizace a odloučených pracovištích“

a Odloučené pracoviště Chrustova 11/1448. 713 00 Ostrava — Slezská Ostrava.

tel: 725 480 225

b. Odloučené pracowště Na l_iščině 12A/689 711 00 Ostrava — Hrušov.

tel. 725 097 444

4. Přehled vyhotovených, inventárnicn soupisu uloženo na MŠ

5 Neupotfebltelny. přebytečný, nevyužitý majetek a zpusob, jak s nim bylo naloženo

6. Inventarizačni rozdily (manka a přebytky): nebyly zjištěny

7 Zjištěné nedostatky a zavady při inventarizaci, zajištění majetku, jeho ochrana před

poškozením. odcizením. návrhy na opatření. uskladnění. apod.. nebyly zjištěny.

8. Návrh inventarizační komise na vypořádání inventarizačních rozdilu neby.y zjištěny

9. Prohlášení odpovědně osoby:

ic 7a 99 52 81 DlC



Mateřská. škola Slezská Ostrava, Požární 8,

příspěvková organizace

Požární 8/61

713 00 Ostrava-Heřmanice

Prohlašuji, že jsem všechny doklady týkající se stavu a pohybu majetku zkontrolovala, že

jsem nezatajila žádný majetek a že inventarizace byla provedena za mé přítomnosti, a to

svým podpisem stvrzují.

V Ostravě 8. 1, 2024

Za ústřední inventarizační komisi:

F—

, flméno, příjmení

  
Bc. enka Anežková

 

ředitelka

KA Š K0 LA

“AŠĚŽŽA osm/WA

puspé

 

 

 

Předseda: \ Radmila Žáčková

členové : LBcÝSiivie Šedénková *“  
 

Bc. Jiří Prokeš Dis.

Požaini 61/23 713 OC: OstravarHefmanlce

www.mspozarni.cz
Cislo účtu

u; 70 99 52 81 DIC

l652019369/0800

Požární B

vkové organizace ©

rc: 70995281

 

SLEZSKA QSTRAVA

EEE



Inventarizační zápis inventarizační komise o provedení inventarizace

hospodářských prostředků ke dni 31. prosinci 2023

Ústřední inventarizační komise ve složení :

 

g_i _ lJméno, příjmení lPod isov',„vzor

lfředseda: Lucie Kiková

\ Členové: Simona Pyková

l . z , „LMLDLMBJQVÉÚ _ , _ \

 

  
 

 

provedla inventarizaci majetku ve dnech 19.12.2023 — 8.1.2024 a uvádí :

1 . lnventarizován byl tento majetek:

Účet č. 022 dlouhodobý hmotný majetek DHM

Účet č. 028 drobný hmotný dlouhodobý majetek DDHM

Účet č. 021 stavby

Účet č. 031 pozemky

Účet č. 018 drobný dlouhodobý nehmotný majetek DDNM

pokladní hotovost

běžný účet

učet FKSP

pohledávky a závazky včetně přechodných účtu aktiv a pasiv — doložen po

zpracování roční závěrky

FOCONŠDFT'F-PJNř“

2. Pracovník odpovědný za příslušný majetek: Bc. Milena Pollová.

za pokladní hotovost: Bc. Milena Pollová

3. lnventarizován byl majetek umístěný na Mateřské škole Slezská Ostrava,

Bohumínská 68. příspěvková organizace a odloučených pracovištích:

a. Odloučené pracoviště Frýdecká 426/28, 719 00 Ostrava — Kunčice

b. Odloučené pracoviště Nástupní 19/146, 718 00 Ostrava — Kunčičky

4. Přehled vyhotovených inventárních soupisu: uloženo na MŠ

5. Neupotřebitelný, přebytečný, nevyužitý majetek a způsob, jak s ním bylo naloženo:

Neupotřebitelný majetek byl odepsán se souhlasem zřizovatele,

6. Inventarizační rozdily (manka a přebytky), návrh na jejich vypořádání, postih: —-—

7. Zjištěné nedostatky a závady při inventarizaci. zajištění majetku, jeho ochrana před

poškozením, odcizením, návrhy na opatření. uskladnění, apod: —

8. Návrh inventarizační komise na vypořádání inventarizačních rozdílu:

IČ 72542721 DlC



9. Prohlášení odpovědné osoby:

Prohlašuji, že jsem všechny doklady týkající se stavu a pohybu majetku

zkontrolovala, že jsem nezatajila žádný majetek a že inventarizace byla provedena

za mě přítomnosti, a to svým podpisem stvrzují

V Ostravě 8. 1. 2024

 

Bc. Milena Pollova'

ředitelka

_ lvl AT E ii. *7' Q if
' Sitz; i nem

* :fiEaiepf1:.jié‘,'-

! ic-vzeazrzm „-

Za ústřední inventarizační komisi:

* ijéno, přgmeni

Předseda: jLucie Kiková

lenove : ‘ Simona Pyková

_Jateřina Dohnalova__
  

: L» N I) /1\\/ ).Bohumínská 68/450, 710 00 Ostrava»Stezska Ostrava tČ 72542721 oic (gf 1‘ ; (či
www.bohuminska.cz Číslo účtu 43-9615380207/0100 ' “ ' “

SLEZSKÁ OSTRAVA

 

(
‘A. l \



Mateřská škola Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvková

organizace,

Zámostní 1125/31: 710 00 Slezská Ostrava

Závěrečná Inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku a závazků

ke dni 31.12.2023

Inventarizační zápis o provedenífyzícké a dokladové inventarizaci majetku a závazků Mateřské

školy Slezská Ostrava, Zámostní 31,p.o., včetně odloučených pracovišť.

Inventarizace provedena ke dni: 31. 12. 2023

Den zahájení inventarizace: 5. 12. 2023

Den ukončení inventarizace: 11. 1. 2024

Způsob zjišťování skutečných stavů hospodářských prostředků: fyzicky, dokladové

Označení inventarizovaného hmotného majetku (název): popisem a štítky

Inventurní stav na jednotlivých účtech: viz tabulkový přehled

Rozdíl: žádný

Zdůvodnění příčiny vzniku rozdílu: —

Návrh na vypořádání rozdílu: -

Vsouladu se zákonem c. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č.

270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, českými účetními standardy platnými pro vybrané

účetníjednotky, směrnicí č. 2/2021 proběhla inventura

. hmotného majetku,

. dokladové inventura nehmotného majetku,

. závazků a pohledávek

Prohlášení odpovědných pracovníků za hospodářské prostředky.

Potvrzuji, že fyzická inventura majetku a závazků, za které jsem odpovědná, byla provedena za mě

účasti a žádný majetek a závazkyjsem nezatajila.

  

Podpis odpovědného pracovníka

Jména členů ústřední inventarizační komise: předseda: Jana Svobodová

členové: Kristýna Ondrášová

Lenka Jančarová

Martina Šusterová

 

Datum vyhotovení inventarizačního zápisu

Příloha: Inventurní soupisy



 

BOHUMÍNSKÁ

Základní škola Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvková organizace

IČO: 70 99 53 62 Tel: 59 624 17 39 e-maíl: skola©zsbohumínskacz

web: httpzstbohuminskacz

 

 

Inventarizační zápis

inventarizační komise

ke dni 31.12.2023

Umístění inventarizovaných prostředku: Základní škola Slezská Ostrov u. Bohumínská 72.

příspčv ková organizace. 710 00 Slezská Ostrava

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2021

Den zahájení inventarizace: 1.11.2023

Den ukončení inventarizace: 31.12.2023

Zpusob zjišťování skutečných stavu hospodářských prostředku: liv/.ická inventarizace

Přehled vyhotovených soupisu:

. lnventurní soupise. “ L'1C10 l8)

L'1CCH21 )

učet () ZZ)

(

0 lnventurnísoupise. (

(

. lnventurnísoupisč.4 (účet 028)

l

l

. lnventurní soupis C

. lnventurní soupis C. 5 1'1CC1()_~1)

. lnv enturní soupis C. o zásob)

. lnventurní soupis C. 7 (ceniny)

. lnventurní soupis C. 8 (Peníze na 131'. pohledáv k). závazky)

. lnv enturní soupis C. 9 (Peni/c \ pokladně)

lnventum byla provedena dokladovou i tlv zickou kontrolou skutečný ch stavu. které byl)“ následně

porovnávány s účetní evidencí.

lnxenturou h_vlo zjištěno. že stáv majetku odpovídá udájum vedeným v účetních knihách a nebyly

vyčíslen) inventurní rozdíly. S majetkem je nakládáno hospodárné u účelně.

Inventura byla provedena za přítomnosti osob zodpovědných Lu svei'ene' hospodářské prostredky.

Jména členu inventarizační komise:

Předsedu: Zuzana Drozdová

('lcn: Lenka llurníková

Člen Mg. Martina Tvrdá



12.1.2024Datum V} holm cm im. zápisu:

Podpis_\ Clcnu

— předseda:

— Člen:

 

lcn:

!

($<

\' ()struxč dno: 13.1.3034

 

Mgr. Lenka \lzlluškmd

ředitelku Škol)

Žil-.ÉŠLA' „*:-m EKOLA swat/„z- our? '

Bohumínská 72

příspěvková organizac;

.;



[J
b)

(v.

11.

Základní škola Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvková organizace
 

Inventarizační zápis
 

o provedení INVENTARIZACE hospodářských prostředku ke dni 31.12.2023

()znaěení inv entarízovaných hospodářských prostředku:

Jsou označeny barvou. lixem. štítky.

l'místění inventarizovaných prostředku:

Ve všech objektech školy (třídy. kabinety. chodby. tělocvična. SJ. kanceláře. odborně

učebny).

.lmena pracovníku zodpovědných za hospodářské prostředky:

Mgr. Kamil Tabašek

vedoucí sbírek učebních pomucek

Inventarizace byla provedena ke dni: 31.12.2023

Den zahajeni inventarizace: 1.12.2023

Den ukončení inventarizace: 31.12.2023

Zpusob ziistiovaní skutečných stavu hospodářských prostředku:

l"yzickai inventarizace

Přehled inventurních soupisu (rekapitulacík Pocet listu:

Č. 1 DHM nemovitý (stavby) 1

Č. 2 DHM nemo\ ity (pozemky) 1

3 DHM ~ movitý 1 + 1

Č. 4 DDNM 1

Č. 5 DDHM 1 + 2

Č. (> l'Dl) 1

Č. 7 Ceniny. peníze v pokladně 1

Č. 8 Peníze na bankov ních účtech. pohledávky a za\ azky

Zjištěné inventarizační rozdily: Nebyly zjištěny.

.\'_\_iadření odpovědných pracovníku za hospodářské prostředky kpříěinam vzniku

rozdílu:

Navrh ústřední inventarizační komise na \ypořadaní inventarizačních rozdílu

(z uvedených Častek zaviněných a nezaviněnych mank):

./._iištění a návrh opatření ústřední inventarizační komise k příslušným inventarizačním

prostředkům:



[J

13. Zjištění & návrh opatření:

a) Ke stanovení hmotne odpovědnosti za hospodářské prostředky

b) K fajištčni ochrany hospodářských prostředku ([ hlediska bezpečnostních předpisu

apod.)

ad a) Jsou stanoveny „Povinnosti pracovníku poví-ených správou sbírek UP a

pokyn) pro vedení inventárních knih".

ad b) Některé části budov jsou opatřeny mřížemi a bezpečnostními dveřmi.

14. Jméno členu ústřední imenturizuční komise: Kamila (‘hlopkmz’i

Hana Kuřilox'á

[ luna Stará

Datum \)v'hotox'eni inventarizačniho zápisu: 12.1.2024

Podpisy členu ústřední iin'entaí'i/ztční komise:

Předseda

Cienox'e

  



 

„líní/„). ,.ŽÍ..

.,;_\1.r:.,5.12.74}. ,

.. M\rvu A „.—1

„/c p:__.._. I. 1„„a;

„„ „x_„„.„„_,„„,„2„ “32.5.9;;..._:.-._)E „::..„Q„„,:„ _; „í, „Vš „i, „z.: „,./„. CC./,;. „„Z/í

„ „577.2 r:c_:_.:..:._.:35:: „,__„„„.„„c„_;_„ ,. „z.z.,:ř._„_„„„ ,,_..:,.__.._

.::Lí „_„.„„„..,;. _:7: „;;„íš nazí.: \; .:: n:::,__:: i: :2???

???,; L,;„f fit,. ZŠ:: .12., L..;

:? ,.,„:,:.„\__„:„.„„ „š: „.,/„c:„„ „?. ;;? „„ „. „„ „zub

Cm: \.,„„„.,_„,„a„:. „_„Í.„„„„„_..„>„..,c„ „. „V QD„

„..1„„_„1____„cc.„____„.r.__„„,„_,„„\_F.c„ ;. „1 LF.

\37571.12.2.3: L; „n,„._„„/_r.„__ „Ž./„_ ;„:.„c„„,.„__„ „,.,„.\_„.„_,„:: „„„.,n„„_:„_.„č

„_„_.c„„„&.„ C, _„_,„„:í:;„:..„n„_ „.:„„„„„,_„,„„

„::„Ž „„ , 1:... T.„ „fxííx/

„„T „„ „Z; „: :::,:: „i „

„i „„ „../„ a; A 25:: „„z „: :::.:: „„A „

2; „í ?. EP:: „: .), :::.:: „?, „

„„Z/.; :..,„ :::.:: „„z :: :::.:: „za __

C:./..; :; „ :::,:: g: „ :::.:: „ř.. „

, C:,„zc _„„:::._„:./_ „:„gícr :; : „,„z „ :::.:: „Cu f_n/„„ „„ízcí

„„„iýi FEE: _:..;..,._7._,. :_,_ : _.._: “2.5:: „? H;.: „„š„„.„„.„„„..,

\__„„.£r.__z_ :..; „:,___\:,„É: „:_\_,„„„./ „ „míči/„ír „„„:1_É;.,„: ,. >?.

/„_,v.„„„:,„„„.c:__ „i_„č/„LŘ/Lr „,_.„,„_,_3___.„,_: \; :„_..;_:_„.„_.„\_\ÉE,: „„:_..„_(„c„/ „, „;„_Q_„„„š

řád:?

, \.:wf:



H. \‘m rh mx cmmízučm Immisc na \ _\ poí'údz'mí im mnm-i/acmch I'm/dílu:

(/ m cdcnych {IRS-[CL /u\ inéných u nwm ínčných mLmM

12. /._iiš\Cm' a nám rh (mmm—m in\. lmmisc k příslušným inwmarimčním prustřcdlxum:

13. /jištčm' u nim rh opatření:

a) kc slzmm cm hmotné odpm čdnmli m im cmm'i/m an} majctck

h) L zajišlům „chram imcmm'i/mszhn nmjclkn 7 hledisku Iw/pcčnnstmch předpisu

apod.

Jména Clcnu im. lmmisu: I’ilf‘ikm (\ Janu

[.cunwldí Bohdana

lIm 1mm (1 Lcnlm

Hamm \ \ hnnnvni my mph“: EH) | ,?()24

Podpis) dum le': Pýcdxcdd

('lcnmó:

 

  
\Igr. Radim Monika

I‘cdilci Slwl}



Základní Škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace

Inventarizační zápis

o provedení INVENTARIZACE hospodářských prostředků ke dni 31.12.2023
 

1. Označení inventarizovaných hospodářských prostředků:

Jsou označený barvou, fixem, štítky.

2. Umístění inventarizovaných prostředků:

Ve všech objektech školy (třídy, kabinety, chodby, tělocvična, ŠJ, kanceláře, odborne učebny).

3. Jména pracovniků zodpovědných za hospodářské prostředky:

Zástupce statutárního orgánu vedoucí sbírek učebních pomůcek.

4. Inventarizace byla provedena ke dni: 31.12.2023

5. Den zahájení inventarizace: 4.12.2023

6. Den ukončení inventarizace: 31.12.2023

7. Způsob zjišťován i skutečných stavu hospodářských prostředku:

Fyzická inventarizace

8. Přehled inventurních soupisů (rekapitulací): Počet listů:

— Jmenování inventární komise 1

- DDHM 1 + 3

- DHM nemovitý (stavby) 1

— DHM — nemovitý (pozemky) 1

- DHM—movitý 1 +3

- DDNM l



9_ Zjištěné inventarizační rozdily: Nebyly zjištěny.

10. Vyjádření odpovědných pracovníků za hospodářské prostředky k příčinám vzniku rozdííú:

11. Návrh ústřední inventarizační komise na vypořádání inventarizačních rozdilú (z uvedených částek

zaviněných a nezaviněných mank):

12. Zjištění a návrh opatření ústřední inventarizační komise k příslušným inventarizačním

prostředkům:

13. Zjištění a návrh opatření:

a) Ke stanovení hmotně odpovědnosti za hospodářské prostředky

b) K zajištění ochrany hospodářských prostředků (z hlediska bezpečnostních předpisů apod.)

ad a) Jsou stanovený „Povinnosti pracovníků pověřených správou sbírek UP a pokyny

pro vedení lnventárnich knih”,

ad b) Některé části budovjsou opatřeny mřížemi a bezpečnostními dveřmi.

14. Jména členú ústřední inventarizační komise:

Datum vyhotovení inventarizačniho zápisu 11.1.2024

Podpisy členú ústřední inventarizačni komise:

Předseda: Sylva Bojková

Členové: Bc. Kateřina Halačková

 

Mgr. Kateřina Sikorová



, . „
., -.,»,)f ,- v — an) i—_.. .» eg.

,.: „ai ' . v „—
1 o

, _ , . u " ‘1‘. . .
> \;). i'_\J \: L. <_„1'_._iv;;' -512»;- .

I I
. _, . . o .

SOCIÁLNÍ SLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAV

Závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku a závazků

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace za rok 2023

V souladu se zákonem č. 563. 1991 Sb.. o účetnictví_ ve znění pozdějších předpisů. vyhláškou

č. 270/2010 Sb.. o inventarizaci majetku a závazků. vyhláškou č. 410/2009 Sb.. kterou

se provádějí některá ustanovení zákona ě. 563/1991 Sb.. o účetnictví. ve znění pozdějších

předpisů pro některé vybrané účetní jednotky. českými účetními standardy platnými

pro některé vybrané účetní jednotky směrnicí č. 4/2022 Zásady vztahů orgánů městského

obvodu k příspěvkové organizaci zřízené Statutárním městem Ostrava městským obvodem

Slezská Ostrava v oblasti sociálních služeb. směrnicí ě. 8/2021 Vnitřní předpis pro linanění

hospodaření a postupy v účetnictví příspěvkové organizace. byla provedena inventarizace

majetku a závazku Sociální služby Slezská Ostrava. příspěvková organizace k 31.12.2023:

1) lnvcntarizované prostředky jsou umístěny v budovách Sociálních sluzeb Slezská

Ostrava. příspěvková organizace budova ředitelství na Staré cestě 125/4. domu

s pečovatelskou službou na l'leřmanieke' 19 a llladnovské 757/119a, azylového domu

Na líišěině 2. vstupních bytu Bohumínské 25/152 a domova pro seniory Antošovice

Chalupová 1/1.

2) Složení inventarizační komise (lK):

předseda komise: Kristyna Matysková

člen komise: Vanessa Ccěivová

ělcn komise: Ing. Lucie Dužíková

Skoleni předsedu a členu dílěích inventarizačních komisí proběhlo v prosinci 2023.

3) IK provedla periodickou inventarizaci majetku a závazků. inventura byla provedena

dokladové a fyzicky. Inventarizace majetku a závazků byla zahájena dne 11.12.2023

a ukončena dne 08.01.2024.

4) Při porovnání účetního stavu se skutečným stavem byl zjištěn inventarizační rozdíl. a to

na účtu č. 412 „ Fond kulturních a sociálních potřeb. Celková hodnota rozdilu je 200.—

Kč.

(Ji )lnventarizaění komise vyhodnocovala také neupotřebitelnost. přebytečnost

či nev'yuzitclnost jednotlivého majetku.

Seznam neupotřcbitelného majetku je vypsán v příloze č. 1.



QC Mfr/ML gwigvu!

SOCIÁLNÍ SLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAVA

6) Clenove' IK rovněž vyhodnocovali. Zda nedošlo ke snižení hodnoty majetku.

IK nezjistila žádne snížení hodnoty inventarizovaného majetku.

7

7) U pohledávek zjišťovala II\ jejich doložitelnost. přiložení evidence pohledávek

po splatnosti a kontrolovala nakládání s pohledávkami po lhůtě splatnosti.

8) Součásti závěrečné zprávy jsou přílohy viz Inventurní zápis ke dni 31.12.2023

(seznam).

Zpracovala dne: 18.01.2024

lx’rz’xljwa Mary’s/(0m

Referent správy majetku

Inventarizační komise:

předseda komise: Kristýna Matýsková

Člen komise: Vanessa Cečivová

Člen komise: Ing. Lucie Dužíková

 

Přílohy:

Příloha Č. 1 _ Seznam neupotřebitelnčho majetku



.,1
"1 \

_ ,) ,5

I:

„„v—44.1 7212 1

' 1

' SOCIÁLNÍ SLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAVA

3/3

 

: ZZOMOOIQO

Í 22DM()0254* *

ĚŽBMOÍWE

L"*_424)M()ox 4 5

2211M00821 *

) 221)4\**/1*()0881

E 224)M*4)4*34)9*

; 244).\44)o973

1 244)Móo974

' *24*4*)M4)<)975

č)43])464)976

1727113'M00977

"221111100439

ř 2211M00648
1

E7227115100692

21115101 146

1211115101158

221)M0()033

22DM00034

 

* 224)M00403

7211‘M'1K1404 *

*Ž*24)M()4274*** ** **

íz4)4x464295

;24)M)( )o()47**

221)M()0048

1221)M()*00*55

E 2211M< )()056

221111100057

Seznam neupotřebitelného majetku

MAJETEK
 

1111111011011
 

101111011011
 

 

1

 

 

Sušička ( and)

Samsung Galan) IS

P 2‘1Cka 111dL‘511

l)4**zičk*a Indesit

S1111 80x80
  

Mobilní 101c1011111'1a\\ci

**l)zn*1) g)“ii

))4)dlal4o) ) ) ysavaC

/2111111dn1'1g1‘11 5 udírnou

1011110 iídl()n4)*sič ()*4ion
 

'1c1‘1110 jídlqnosič ()4'ion

 

4

1
E _

6228 Kč

44 952

3 499 9 Kč

4 876661 Kč

5 249 Kc

3 343 90- Kc

2

 

 

4399.- Kč*
 

1 699— KC

1831? Kč 
5 592.- KC
R

 

1"c1111L1 111110110511“: Orion

1L1111L1J|dlo11o51c ()1i011

1c1 mo iídlonosič ()4i0n
  

! 592.- Kč

1 592- Kč

""""" T 292-: Kč
592,— KC

1 112 -KC()dbadkoy) kos 5 1311pL"1111'kC111
 

1151\1111111111’1

*K**4*c>lo* kancel/irské

aschct

1’01111111111L1' p*(mka

1’11101111111L‘i ponnicka

T111120 M11 Mu 111

1’11110111'2'115111'111

1’011L0\ '11 ski 111

1’011Lm11'51um

*PaliCow 5k11'11

Policová skřín

Policová skřín

1 1 E,

l

 

** 2 795 — *Kc ,

4 444.66.- Kc

850632 Kč

2 563.69.- Kč

L

*2663. 69*_*- Kc

 
2 563 69- KC

3 563 *6*(*)*- KC

3 563. 69* — *KČ
 

250.—7Kčmý

1 CKNA * ***

5 700 20 KC
 

2 56*_3*_6*9.Í KC *

2 563. 69 KC

Příloha Č. 1

„„ Wa

 

 


